Протокол № 5
заседаний Ученического Совета

от 16 декабря  2019 года
                            Присутствовали –  27 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение мероприятий в рамках премьеры фильма «День доброй
воли» - волонтеры будущего.
2. Проведение  Новогодних мероприятий.
3. Конкурс инсценированных басен среди 1-5 классов
4. Акция «Навстречу году 75-летие Победы!»

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали Осипову В.В., заместителя директора
по ВР. Рассмотрели вопрос о перспективе создание волонтерского
отряда в школе. По второму  и третьему вопросам слушали президента
школьного самоуправления Филиппова Артема и вице президента
Белясову Ангелину.  Спланировали график генеральных репетиций
новогодних мероприятий и их проведение. Назначили ответственных за
проведение конкурса инсценированных басен среди 1-5 классов.
По четвертому вопросу слушали президента школьного самоуправления
Филиппова Артема. Выбрали ребят для участия в акции с посещением
Ветеранов ВОВ.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести мероприятия в рамках премьеры фильма «День доброй
воли» - волонтеры будущего. Создать волонтерский отряд в школе
(единогласно).
2. Утвердили график генеральных репетиций проведения Новогодних
мероприятий. Провести мероприятия по графику (единогласно).
3.Провести школьный конкурс инсценированных басен  среди 1-5
классов 19-23 декабря.
4.Посетить ветеранов ВОВ.

Секретарь: Орехова Дарья